MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

ClJNILA
U

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLíTICA

CURSO DE GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

ATA 03/2018 REUNIÃO DO NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE DE SERVIÇO SOCIAL

Aos vinte e hum dia do mês de maio de dois mil e dezoito, reuniram-se na sala de reunião

do ILAESP, às 14:30h, os membros do NDE Professores: Maria Geusina da Silva, Juliana

Domingues, ,
sob presidência da primeira. A ordem do dia era a seguinte: 1) - Leitura e

aprovação do texto sobre Estágio Obrigatório e Não obrigatório no Curso de Serviço

Social da Universidade Federal da Integração Latina. A professora Juliana iniciou a reunião

com a leitura do documento, realizando durante o processo as correções devidas e as

dezesseis horas e trinta minutos encerrou-se a atividade com a Aprovação do Adendo de

Estágio ao Proj d 'gico do Curso, e eu Maria Geusina da Silva lavrei e assino a

presente ata. QCflC,.

1